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KROI . OS SHPK Ne Leke

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2014

. . :
.

,sfr

1 Aktivet monetare 209,912 200,313
> Banka 3 188,8s8 200,313
> Arka 4 21,054 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 13,624,362 15,865,307

> Kliente 7 11,141,557 13.323.677
> Paga te parapaguara I 0 c
> Tatim mbifitimin I 2,468,483 2,468,483

> Tvsh 10 14,322 73,147

> Te drejta e detyrime ndajortakeve 1 ' l 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 12 0

13 0

4 lnventari 14 6,916,688 7,140,759

> Lendet e para 15 0 0
> lnventarilmet 16 0 0
> Prodhim ne proces 1 7

> Produkte te gatshme 1B 0 0
> Mallra per rishitje 1 9 6,916,688 7,140,759

> Parapagesa per furnizime 20 0 0
21

5 Aktive biologjike afatshkurtra 22

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 c 0

26

f l . AKT IVET  A fATS f iATA * i : . . . . . . ffi

1 Investimet financiare afatgjata 28

2 Aktive afatgjata materiale 29 9,030,894 9,030,894

> Toka 30 0 0
> Ndertesa 31 1,024,540 1,024,540

? Makineridhe paisje 32 7,910,231 7,910,231

N Dq{ Adive tjera afat gjata materiale 33 96,123 96,12!

t
;Q

ret biologjike afatgjata 34

:P.*AlFtve afatgjata io materiale 35 0 0

S"K$dltaliaksioner i fa paguar 36 i r S  $

6 Aktive te tjera afatgjata 37 :*nl ENr;Ji
I M
rES



KROI . OS SHPK Ne Leke

PASIVET  AFATSHKURTERA

> Te pagushme ndajfurnitoreve 5,736,317
> Te pagushme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndajortakeve

> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

PASIVET  AFATGJATA

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

KAPITAL I

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitaliaksionereve te shoq.meme (PF te

5 Njesite ose aksionet e thesarit

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2014

rri



Ne Leke

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres

e ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsum uara

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Am ortizimet dhe zhvleresim et

Shpenzime te tjera

Total ishpenzimeve ( shumat 4-71

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.O Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursikembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

) para tatimit ( 9 +/- 13 )

e tat imit mbit i t imin

Elementet e pasqyrave te konsoliduara



Ne Leke

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese
trluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -401 -373,776

Fitimi para tatimit -1,826,073 -3,416,945

Rregull ime per: 0 956,868

Amortizimin 0 956,86€

Humbje nga kembimet valutore 0 0

Te ardhura nga Investimet 0 0

Shpenzime per interesa c 0

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
2,240,945 -579,037

fwj

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 224,071 174,396

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti
-639,344 2,490,842

MM te pefituara nga aktivitetet 0

Interesi i paguar 0

Tatim mbif i t imin i  paguar 0 0

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese c 0

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi iarketuar

Dividentet e arketuar 0

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 10,000 0

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 10,000

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0

Pagesat e detyrimive te qerase financiare c 0

Dividente te paguar c 0

T
r<lNr MM neto e pe[dorur ne veprimtarite Financiare

m r
'A' I

iritja/Renia neto e mjeteve monetare
9.599 -AI,F*

\v l
ietet monetare ne fillim te periudhes kontabel

200.313 ,'.-ni)i-d;'
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

209.912 200,313

#
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